8 通风风机 功率：1.5KW 常规 特福佳
苏州特福佳实验室系统工程有

限公司
1 台 7800 7800

9 风机底座 定制 常规 特福佳
苏州特福佳实验室系统工程有

限公司
1 套 290 290

10 通风控制系统 常规 常规 特福佳
苏州特福佳实验室系统工程有

限公司
1 套 4030 4030

11 控制布线 常规 常规 特福佳
苏州特福佳实验室系统工程有

限公司
1 套 732 732

12 辅材 常规 常规 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 项 1500 1500

合计 叁万壹仟壹佰贰拾玖元整 31129

危险品室

序号 标的名称 规格 型号 品牌 生产厂家 数量
单

位
单价 总价

1 危险品储存设备 900*510*2000mm zk/wx-903 铭安 无锡铭安安全设备有限公司 2 个 9000 18000

合计 壹万捌仟元整 18000

公共区域文化设备

序号 标的名称 规格 型号 品牌 生产厂家 数量
单

位
单价 总价

1 化学实物周期表 定制

定制（包含显

示器里交换一

体机型号

WK320D-1）

春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 项 110000 110000

2 化学元素周期表 430*580mm 定制 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 件 5000 5000

3 垃圾分类 430*580mm 定制 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 件 5000 5000

4 食品搭配 430*580mm 定制 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 件 5000 5000

合计 壹拾贰万伍仟元整 125000

生物实验室 1

序号 标的名称 规格 型号 品牌 生产厂家 数量
单

位
单价 总价

1 教师专用演示设备 3000*700*900mm CFL-JZ3000 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 张 8800 8800

2 学生专用实践设备 1200*600*780mm CFL-XZ1200 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 26 张 2500 65000

3 实验专用学生灯 5W
LMJ-X30120-4

8W
亮美聚

东莞市亮美聚光电科技有限公

司
26 套 150 3900

[...]

10 多目书画教学示范仪 常规
HDY-MCPTDI

V1.0
盛美塾 江苏盛美塾信息科技有限公司 1 台 9800 9800

11 美术教学示范系统 常规
Sms-Jxsf

V1.0
盛美塾 江苏盛美塾信息科技有限公司 1 套 12000 12000

12
数字写生与作品临摹

系统
常规

Sms-Xslm

V1.0
盛美塾 江苏盛美塾信息科技有限公司 1 套 18000 18000

13 室内文化 定制 常规 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 项 5000 5000

合计 壹拾叁万伍仟陆佰肆拾元整 135640

美术教室 3

序号 标的名称 规格 型号 品牌 生产厂家 数量
单

位
单价 总价

1 教师专用演示设备 2400*700*900mm CFL-JZ2400 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 张 6660 6660

2 学生专用实践设备 1800*1000*780mm CFL-XZ1800 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 9 张 5800 52200

3
学生专用实践配套设

备
Φ300*450-500mm CFL-D300 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 54 张 200 10800

[...]

219 82005 防毒口罩 常规 常规 青华 青华科教仪器有限公司 2 个 180 360

220 82006 手套 常规 常规 青华 青华科教仪器有限公司 1000 双 3 3000

221 82007 耐酸手套 常规 常规 青华 青华科教仪器有限公司 100 双 28 2800

222 82008 手套 常规 常规 青华 青华科教仪器有限公司 100 双 36 3600

223 废液缸（带盖子） 常规 常规 天之丽
天津天之丽科教仪器制造有限

公司
75 个 90 6750

合计 贰拾肆万捌仟伍佰贰拾壹元整 248521

初中生物仪器

序号 编号 标的名称 规格 型号 品牌 生产厂家 数量
单

位
单价 总价

1 02 一般

2 02002 打孔器
外径分别为 9mm、8mm、

7mm、6mm
常规 智达

余姚市智达教仪设备成套有限

公司
1 套 36 36

3 02020 仪器车 600mm*400mm*800mm 常规 春风厘 苏州春风厘智能科技有限公司 1 辆 760 760

4 02040 生物显微镜 总放大倍数：1000 倍 常规 苏凤 江西苏凤光学仪器有限公司 1 台 770 770